El señor Jorge Eduardo Bermudes Gilces, por sus propios derechos, propietario de una (1) acción 

ordinaria y nominativa de un dólar (US$1,00) cada una; con un valor total de un dólar (US$1,00) de los 

Estados Unidos de América. 

2. El abogado Jaime Julio Chevasco Castells, por sus propios derechos, propietario de un setecientos 

noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar (US$1,00) cada una; con un valor 

total de setecientos noventa y nueve 00/100 dólares (US$799,00) de los Estados Unidos de América. 

Los presentes representan la totalidad del capital suscrito de la compañía de US$800,00, dividido en Ochocientos 

(800) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (US$1,00) cada una de ellas,